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INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25996794 MARIA FERNANDA ANDRADE MARTINS 20 16 14 12 62 16/02/2011 AC-TINT

25904720 MIGUEL ANACLETO DA MATA 20 12 10 14 56 07/02/2011 AC-TINT

25494956 JOAO PEDRO SANTOS ANDRADE 18 18 12 8 56 01/06/2011 AC-TINT

25326686 NICOLAS ALVES CAMPIDELI 18 14 14 10 56 29/11/2010 AC-TINT

25043542 LEONARDO FRANCISCO VILACA CARVALHO 20 6 14 14 54 11/08/2010 AC-TINT

25296394 ISABELA MARIA SILVA PEREIRA 16 16 12 10 54 02/04/2011 AC-TINT

25874668 MIGUEL TAVARES LARA OLIVEIRA 16 14 12 12 54 16/11/2010 AC-TINT

25546593 ARIADNE DO COUTO SILVA 22 12 6 12 52 21/04/2011 AC-TINT

25387048 MATHEUS HENRIQUE HONORATO MARCAL 20 14 8 10 52 20/07/2010 AC-TINT

25375858 NICOLAS SANTIAGO DE OLIVEIRA 20 12 10 10 52 31/01/2011 AC-TINT

25737664 HUDSON RIBEIRO DE JESUS 18 12 10 12 52 11/11/2010 AC-TINT

25965845 ARTHUR CANESTRI GONCALVES 16 12 10 12 50 01/04/2011 AC-TINT

25446023 SILAS LEONARDO CANDEIA 14 14 10 12 50 24/10/2010 AC-TINT

25327418 NICOLAS EDUARDO NAVEGA RIBEIRO 16 8 8 16 48 11/10/2010 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25779815 ALLYCE MARIA MARCAL TRINDADE 22 10 8 6 46 06/12/2010 AC-TINT

25087369 RAFAEL HIAGO DO NASCIMENTO RAIMUNDO 22 8 8 8 46 02/12/2010 AC-TINT

25237618 NYCOLLAS NEVES DE PAULA 18 10 12 6 46 11/10/2010 AC-TINT

25721969 PAULO HENRIQUE LIMA SILVA 18 8 8 12 46 03/12/2010 AC-TINT

250210342 HELLEN ESTHER CUNHA COSTA 18 8 6 14 46 23/12/2010 AC-TINT

25256700 ANDRE LUIZ CARVALHO REIS 14 16 10 6 46 22/02/2011 AC-TINT

25131326 LAIS DONIZETI CARVALHO 14 10 12 10 46 17/05/2011 AC-TINT

25966403 ARTHUR MAGALHAES ALMEIDA 18 10 8 8 44 30/08/2010 AC-TINT

259113111 RAFAELA NASCIMENTO DE ASSIS 14 12 10 8 44 03/11/2010 AC-TINT

25681680 RAQUEL CANDIDA ROSALINO 14 10 12 8 44 08/01/2011 AC-TINT

25826420 ANA CLARA SILVA ANDRADE 14 8 8 14 44 27/04/2009 AC-TINT

25946087 MARIA EDUARDA FERNANDES SANTOS 18 8 6 10 42 11/12/2010 AC-TINT

25286520 MARCELLA FERREIRA PINTO 16 12 4 10 42 16/06/2011 AC-TINT

251911585 ANA JULIA DE SOUZA ALVES 16 10 10 6 42 16/01/2011 AC-TINT

25706421 MARIA CLARA FERREIRA PEIXOTO 16 10 10 6 42 18/03/2011 AC-TINT

25816879 GEOVANA APARECIDA DA SILVA 16 8 10 8 42 26/06/2011 AC-TINT

254510246 ISABELA APARECIDA FERREIRA 12 16 10 4 42 18/10/2010 AC-TINT

258013929 KAIKY HENRIQUE DOS SANTOS 20 10 2 8 40 15/03/2011 AC-TINT

25646058 MANUELA SIQUEIRA ALVES 16 8 8 8 40 04/01/2011 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25761928 SARAH MAYSA DA SILVA 14 10 8 8 40 15/04/2011 AC-TINT

25945859 ANA CAROLINE SANTOS AVELAR BELARMINO 12 12 10 6 40 31/08/2010 AC-TINT

2527331 MARIA VICTORIA RIBEIRO MIRANDA 18 6 10 4 38 12/08/2010 AC-TINT

257210516 VALENTINA OHANNA ALVIM 16 8 6 8 38 03/08/2010 AC-TINT

25744968 ISABELA RODRIGUES DAMAS 14 6 10 8 38 17/08/2010 AC-TINT

254012935 MARIA EDUARDA SILVEIRA LOPES 18 6 6 6 36 22/11/2010 AC-TINT

25516890 ANA LAURA ALVES SIQUEIRA 12 12 6 6 36 22/04/2011 AC-TINT

25797345 SARA ALVES CALISTO 10 10 14 2 36 21/06/2011 AC-TINT

25818838 VITORIA FERREIRA VALERIO 10 10 10 6 36 24/11/2010 AC-TINT

25037632 GABRIEL HENRIQUE FERREIRA SILVA 10 10 8 8 36 21/01/2011 AC-TINT

25811975 SABRYNA NATALLY ASSIS DE SOUSA 16 6 8 4 34 15/07/2010 AC-TINT

25876011 THIAGO HENRIQUE DA SILVA JEREMIAS 12 8 8 6 34 30/07/2010 AC-TINT

251011723 VITORIA AVELAR OLIVEIRA AVILA 10 12 8 4 34 20/12/2010 AC-TINT

25516273 VITOR GABRIEL GONCALVES 10 12 4 8 34 05/03/2011 AC-TINT

25129117 JAINNY PAOLLA ANDRADE FERREIRA 10 8 6 10 34 18/02/2011 AC-TINT

25224998 RAFAEL TEIXEIRA ALVIM 10 6 16 2 34 18/12/2010 AC-TINT

259812953 ISABELLY DHIOVANA ANANIAS TRINDADE 16 6 8 2 32 13/03/2011 AC-TINT

25553158 PIETRO GONCALO VIANA FELICIANO 12 8 6 6 32 22/12/2010 AC-TINT

25386191 ALICE CRISTINA SOUZA E SILVA 12 6 8 6 32 29/09/2010 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

250310341 MARIA FERNANDA OLIVEIRA TAVARES 12 8 6 4 30 20/06/2011 AC-TINT

25016516 CRISTYAN YUDI SILVA SANTOS 6 8 4 6 24 26/06/2011 AC-TINT

25747714 BRENO AUGUSTO RESENDE SILVA 2 8 12 2 24 15/08/2008 AC-TINT

25175093 BIANCA RIBEIRO ALVES 6 6 8 0 20 11/07/2010 AC-TINT

25446576 DAVI GABRIEL OTAVIANO FERREIRA 0 4 2 0 6 26/07/2010 AC-TINT

2528709 LIVIA STHEPHANY SANTOS 0 4 2 0 6 04/10/2010 AC-TINT

25439678 GEOVANNA OLIVEIRA SILVA 0 4 2 0 6 15/12/2010 AC-TINT

25671759 LAURA RODRIGUES INACIO 0 4 2 0 6 22/01/2011 AC-TINT

25792935 SOPHIA PAULA DA SILVA RIOS 0 4 2 0 6 24/02/2011 AC-TINT

25634473 ANA JULIA SIDIO MORAES 0 4 2 0 6 28/02/2011 AC-TINT

25197197 PIETRO GONCALVES ALVIM RIBEIRO 0 4 2 0 6 01/03/2011 AC-TINT

250812803 GABRIEL CARVALHO DO VALE 0 4 2 0 6 30/03/2011 AC-TINT

25904720 MIGUEL ANACLETO DA MATA 20 12 10 14 56 07/02/2011 LB-PPI-TINT

25737664 HUDSON RIBEIRO DE JESUS 18 12 10 12 52 11/11/2010 LB-PPI-TINT

25706421 MARIA CLARA FERREIRA PEIXOTO 16 10 10 6 42 18/03/2011 LB-PPI-TINT

25816879 GEOVANA APARECIDA DA SILVA 16 8 10 8 42 26/06/2011 LB-PPI-TINT

258013929 KAIKY HENRIQUE DOS SANTOS 20 10 2 8 40 15/03/2011 LB-PPI-TINT

25761928 SARAH MAYSA DA SILVA 14 10 8 8 40 15/04/2011 LB-PPI-TINT

2527331 MARIA VICTORIA RIBEIRO MIRANDA 18 6 10 4 38 12/08/2010 LB-PPI-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25516890 ANA LAURA ALVES SIQUEIRA 12 12 6 6 36 22/04/2011 LB-PPI-TINT

25797345 SARA ALVES CALISTO 10 10 14 2 36 21/06/2011 LB-PPI-TINT

25811975 SABRYNA NATALLY ASSIS DE SOUSA 16 6 8 4 34 15/07/2010 LB-PPI-TINT

25129117 JAINNY PAOLLA ANDRADE FERREIRA 10 8 6 10 34 18/02/2011 LB-PPI-TINT

25224998 RAFAEL TEIXEIRA ALVIM 10 6 16 2 34 18/12/2010 LB-PPI-TINT

25553158 PIETRO GONCALO VIANA FELICIANO 12 8 6 6 32 22/12/2010 LB-PPI-TINT

25386191 ALICE CRISTINA SOUZA E SILVA 12 6 8 6 32 29/09/2010 LB-PPI-TINT

25016516 CRISTYAN YUDI SILVA SANTOS 6 8 4 6 24 26/06/2011 LB-PPI-TINT

25175093 BIANCA RIBEIRO ALVES 6 6 8 0 20 11/07/2010 LB-PPI-TINT

25996794 MARIA FERNANDA ANDRADE MARTINS 20 16 14 12 62 16/02/2011 LB-EP-TINT

25904720 MIGUEL ANACLETO DA MATA 20 12 10 14 56 07/02/2011 LB-EP-TINT

25296394 ISABELA MARIA SILVA PEREIRA 16 16 12 10 54 02/04/2011 LB-EP-TINT

25737664 HUDSON RIBEIRO DE JESUS 18 12 10 12 52 11/11/2010 LB-EP-TINT

25446023 SILAS LEONARDO CANDEIA 14 14 10 12 50 24/10/2010 LB-EP-TINT

25237618 NYCOLLAS NEVES DE PAULA 18 10 12 6 46 11/10/2010 LB-EP-TINT

25721969 PAULO HENRIQUE LIMA SILVA 18 8 8 12 46 03/12/2010 LB-EP-TINT

25131326 LAIS DONIZETI CARVALHO 14 10 12 10 46 17/05/2011 LB-EP-TINT

25681680 RAQUEL CANDIDA ROSALINO 14 10 12 8 44 08/01/2011 LB-EP-TINT

25286520 MARCELLA FERREIRA PINTO 16 12 4 10 42 16/06/2011 LB-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25706421 MARIA CLARA FERREIRA PEIXOTO 16 10 10 6 42 18/03/2011 LB-EP-TINT

25816879 GEOVANA APARECIDA DA SILVA 16 8 10 8 42 26/06/2011 LB-EP-TINT

258013929 KAIKY HENRIQUE DOS SANTOS 20 10 2 8 40 15/03/2011 LB-EP-TINT

25646058 MANUELA SIQUEIRA ALVES 16 8 8 8 40 04/01/2011 LB-EP-TINT

25761928 SARAH MAYSA DA SILVA 14 10 8 8 40 15/04/2011 LB-EP-TINT

2527331 MARIA VICTORIA RIBEIRO MIRANDA 18 6 10 4 38 12/08/2010 LB-EP-TINT

25516890 ANA LAURA ALVES SIQUEIRA 12 12 6 6 36 22/04/2011 LB-EP-TINT

25797345 SARA ALVES CALISTO 10 10 14 2 36 21/06/2011 LB-EP-TINT

25037632 GABRIEL HENRIQUE FERREIRA SILVA 10 10 8 8 36 21/01/2011 LB-EP-TINT

25811975 SABRYNA NATALLY ASSIS DE SOUSA 16 6 8 4 34 15/07/2010 LB-EP-TINT

25129117 JAINNY PAOLLA ANDRADE FERREIRA 10 8 6 10 34 18/02/2011 LB-EP-TINT

25224998 RAFAEL TEIXEIRA ALVIM 10 6 16 2 34 18/12/2010 LB-EP-TINT

25553158 PIETRO GONCALO VIANA FELICIANO 12 8 6 6 32 22/12/2010 LB-EP-TINT

25386191 ALICE CRISTINA SOUZA E SILVA 12 6 8 6 32 29/09/2010 LB-EP-TINT

25016516 CRISTYAN YUDI SILVA SANTOS 6 8 4 6 24 26/06/2011 LB-EP-TINT

25747714 BRENO AUGUSTO RESENDE SILVA 2 8 12 2 24 15/08/2008 LB-EP-TINT

25175093 BIANCA RIBEIRO ALVES 6 6 8 0 20 11/07/2010 LB-EP-TINT

2528709 LIVIA STHEPHANY SANTOS 0 4 2 0 6 04/10/2010 LB-EP-TINT

25197197 PIETRO GONCALVES ALVIM RIBEIRO 0 4 2 0 6 01/03/2011 LB-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25904720 MIGUEL ANACLETO DA MATA 20 12 10 14 56 07/02/2011 LI-PPI-TINT

25387048 MATHEUS HENRIQUE HONORATO MARCAL 20 14 8 10 52 20/07/2010 LI-PPI-TINT

25375858 NICOLAS SANTIAGO DE OLIVEIRA 20 12 10 10 52 31/01/2011 LI-PPI-TINT

25737664 HUDSON RIBEIRO DE JESUS 18 12 10 12 52 11/11/2010 LI-PPI-TINT

25327418 NICOLAS EDUARDO NAVEGA RIBEIRO 16 8 8 16 48 11/10/2010 LI-PPI-TINT

25087369 RAFAEL HIAGO DO NASCIMENTO RAIMUNDO 22 8 8 8 46 02/12/2010 LI-PPI-TINT

25826420 ANA CLARA SILVA ANDRADE 14 8 8 14 44 27/04/2009 LI-PPI-TINT

25706421 MARIA CLARA FERREIRA PEIXOTO 16 10 10 6 42 18/03/2011 LI-PPI-TINT

25816879 GEOVANA APARECIDA DA SILVA 16 8 10 8 42 26/06/2011 LI-PPI-TINT

254510246 ISABELA APARECIDA FERREIRA 12 16 10 4 42 18/10/2010 LI-PPI-TINT

258013929 KAIKY HENRIQUE DOS SANTOS 20 10 2 8 40 15/03/2011 LI-PPI-TINT

25761928 SARAH MAYSA DA SILVA 14 10 8 8 40 15/04/2011 LI-PPI-TINT

2527331 MARIA VICTORIA RIBEIRO MIRANDA 18 6 10 4 38 12/08/2010 LI-PPI-TINT

25516890 ANA LAURA ALVES SIQUEIRA 12 12 6 6 36 22/04/2011 LI-PPI-TINT

25797345 SARA ALVES CALISTO 10 10 14 2 36 21/06/2011 LI-PPI-TINT

25818838 VITORIA FERREIRA VALERIO 10 10 10 6 36 24/11/2010 LI-PPI-TINT

25811975 SABRYNA NATALLY ASSIS DE SOUSA 16 6 8 4 34 15/07/2010 LI-PPI-TINT

25876011 THIAGO HENRIQUE DA SILVA JEREMIAS 12 8 8 6 34 30/07/2010 LI-PPI-TINT

25129117 JAINNY PAOLLA ANDRADE FERREIRA 10 8 6 10 34 18/02/2011 LI-PPI-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25224998 RAFAEL TEIXEIRA ALVIM 10 6 16 2 34 18/12/2010 LI-PPI-TINT

25553158 PIETRO GONCALO VIANA FELICIANO 12 8 6 6 32 22/12/2010 LI-PPI-TINT

25386191 ALICE CRISTINA SOUZA E SILVA 12 6 8 6 32 29/09/2010 LI-PPI-TINT

25016516 CRISTYAN YUDI SILVA SANTOS 6 8 4 6 24 26/06/2011 LI-PPI-TINT

25175093 BIANCA RIBEIRO ALVES 6 6 8 0 20 11/07/2010 LI-PPI-TINT

25439678 GEOVANNA OLIVEIRA SILVA 0 4 2 0 6 15/12/2010 LI-PPI-TINT

25634473 ANA JULIA SIDIO MORAES 0 4 2 0 6 28/02/2011 LI-PPI-TINT

25996794 MARIA FERNANDA ANDRADE MARTINS 20 16 14 12 62 16/02/2011 LI-EP-TINT

25904720 MIGUEL ANACLETO DA MATA 20 12 10 14 56 07/02/2011 LI-EP-TINT

25494956 JOAO PEDRO SANTOS ANDRADE 18 18 12 8 56 01/06/2011 LI-EP-TINT

25326686 NICOLAS ALVES CAMPIDELI 18 14 14 10 56 29/11/2010 LI-EP-TINT

25296394 ISABELA MARIA SILVA PEREIRA 16 16 12 10 54 02/04/2011 LI-EP-TINT

25546593 ARIADNE DO COUTO SILVA 22 12 6 12 52 21/04/2011 LI-EP-TINT

25387048 MATHEUS HENRIQUE HONORATO MARCAL 20 14 8 10 52 20/07/2010 LI-EP-TINT

25375858 NICOLAS SANTIAGO DE OLIVEIRA 20 12 10 10 52 31/01/2011 LI-EP-TINT

25737664 HUDSON RIBEIRO DE JESUS 18 12 10 12 52 11/11/2010 LI-EP-TINT

25965845 ARTHUR CANESTRI GONCALVES 16 12 10 12 50 01/04/2011 LI-EP-TINT

25446023 SILAS LEONARDO CANDEIA 14 14 10 12 50 24/10/2010 LI-EP-TINT

25327418 NICOLAS EDUARDO NAVEGA RIBEIRO 16 8 8 16 48 11/10/2010 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25087369 RAFAEL HIAGO DO NASCIMENTO RAIMUNDO 22 8 8 8 46 02/12/2010 LI-EP-TINT

25237618 NYCOLLAS NEVES DE PAULA 18 10 12 6 46 11/10/2010 LI-EP-TINT

25721969 PAULO HENRIQUE LIMA SILVA 18 8 8 12 46 03/12/2010 LI-EP-TINT

250210342 HELLEN ESTHER CUNHA COSTA 18 8 6 14 46 23/12/2010 LI-EP-TINT

25256700 ANDRE LUIZ CARVALHO REIS 14 16 10 6 46 22/02/2011 LI-EP-TINT

25131326 LAIS DONIZETI CARVALHO 14 10 12 10 46 17/05/2011 LI-EP-TINT

25966403 ARTHUR MAGALHAES ALMEIDA 18 10 8 8 44 30/08/2010 LI-EP-TINT

259113111 RAFAELA NASCIMENTO DE ASSIS 14 12 10 8 44 03/11/2010 LI-EP-TINT

25681680 RAQUEL CANDIDA ROSALINO 14 10 12 8 44 08/01/2011 LI-EP-TINT

25826420 ANA CLARA SILVA ANDRADE 14 8 8 14 44 27/04/2009 LI-EP-TINT

25286520 MARCELLA FERREIRA PINTO 16 12 4 10 42 16/06/2011 LI-EP-TINT

251911585 ANA JULIA DE SOUZA ALVES 16 10 10 6 42 16/01/2011 LI-EP-TINT

25706421 MARIA CLARA FERREIRA PEIXOTO 16 10 10 6 42 18/03/2011 LI-EP-TINT

25816879 GEOVANA APARECIDA DA SILVA 16 8 10 8 42 26/06/2011 LI-EP-TINT

254510246 ISABELA APARECIDA FERREIRA 12 16 10 4 42 18/10/2010 LI-EP-TINT

258013929 KAIKY HENRIQUE DOS SANTOS 20 10 2 8 40 15/03/2011 LI-EP-TINT

25646058 MANUELA SIQUEIRA ALVES 16 8 8 8 40 04/01/2011 LI-EP-TINT

25761928 SARAH MAYSA DA SILVA 14 10 8 8 40 15/04/2011 LI-EP-TINT

25945859 ANA CAROLINE SANTOS AVELAR BELARMINO 12 12 10 6 40 31/08/2010 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

2527331 MARIA VICTORIA RIBEIRO MIRANDA 18 6 10 4 38 12/08/2010 LI-EP-TINT

25744968 ISABELA RODRIGUES DAMAS 14 6 10 8 38 17/08/2010 LI-EP-TINT

25516890 ANA LAURA ALVES SIQUEIRA 12 12 6 6 36 22/04/2011 LI-EP-TINT

25797345 SARA ALVES CALISTO 10 10 14 2 36 21/06/2011 LI-EP-TINT

25818838 VITORIA FERREIRA VALERIO 10 10 10 6 36 24/11/2010 LI-EP-TINT

25037632 GABRIEL HENRIQUE FERREIRA SILVA 10 10 8 8 36 21/01/2011 LI-EP-TINT

25811975 SABRYNA NATALLY ASSIS DE SOUSA 16 6 8 4 34 15/07/2010 LI-EP-TINT

25876011 THIAGO HENRIQUE DA SILVA JEREMIAS 12 8 8 6 34 30/07/2010 LI-EP-TINT

25129117 JAINNY PAOLLA ANDRADE FERREIRA 10 8 6 10 34 18/02/2011 LI-EP-TINT

25224998 RAFAEL TEIXEIRA ALVIM 10 6 16 2 34 18/12/2010 LI-EP-TINT

259812953 ISABELLY DHIOVANA ANANIAS TRINDADE 16 6 8 2 32 13/03/2011 LI-EP-TINT

25553158 PIETRO GONCALO VIANA FELICIANO 12 8 6 6 32 22/12/2010 LI-EP-TINT

25386191 ALICE CRISTINA SOUZA E SILVA 12 6 8 6 32 29/09/2010 LI-EP-TINT

250310341 MARIA FERNANDA OLIVEIRA TAVARES 12 8 6 4 30 20/06/2011 LI-EP-TINT

25016516 CRISTYAN YUDI SILVA SANTOS 6 8 4 6 24 26/06/2011 LI-EP-TINT

25747714 BRENO AUGUSTO RESENDE SILVA 2 8 12 2 24 15/08/2008 LI-EP-TINT

25175093 BIANCA RIBEIRO ALVES 6 6 8 0 20 11/07/2010 LI-EP-TINT

25446576 DAVI GABRIEL OTAVIANO FERREIRA 0 4 2 0 6 26/07/2010 LI-EP-TINT

2528709 LIVIA STHEPHANY SANTOS 0 4 2 0 6 04/10/2010 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25439678 GEOVANNA OLIVEIRA SILVA 0 4 2 0 6 15/12/2010 LI-EP-TINT

25671759 LAURA RODRIGUES INACIO 0 4 2 0 6 22/01/2011 LI-EP-TINT

25792935 SOPHIA PAULA DA SILVA RIOS 0 4 2 0 6 24/02/2011 LI-EP-TINT

25634473 ANA JULIA SIDIO MORAES 0 4 2 0 6 28/02/2011 LI-EP-TINT

25197197 PIETRO GONCALVES ALVIM RIBEIRO 0 4 2 0 6 01/03/2011 LI-EP-TINT

Curso Bom Sucesso - MEIO AMBIENTE (INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO)

INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25997676 GABRIELA AVELAR SILVA 22 18 10 4 54 14/06/2011 AC-TINT

252411079 ALICE MONTEIRO CARVALHO 22 12 8 12 54 20/04/2011 AC-TINT

25217562 LUIS FELLIPE MACHADO ANDRADE 16 16 8 10 50 06/10/2010 AC-TINT

25474213 LIZ MARIA REIS ALVES 22 8 10 8 48 29/07/2010 AC-TINT

25765831 CARLOS EMANUEL NUNES DOS SANTOS 18 12 8 10 48 08/04/2011 AC-TINT

25233659 WARLEN DE ALMEIDA JUNIOR 18 8 14 8 48 27/03/2011 AC-TINT

259311053 MIGUEL ALVES DA COSTA 22 6 10 8 46 28/10/2010 AC-TINT

25016426 ARTHUR ANTONIO DA SILVA 22 4 10 10 46 22/09/2010 AC-TINT

25955382 FERNANDO CAPUTO FLORES FILHO 10 12 12 12 46 08/06/2011 AC-TINT

255512358 ALICE ESTER DE FREITAS ABREU 20 8 6 6 40 04/02/2011 AC-TINT

257813521 LARISSA SANTIAGO DE ABREU 18 8 4 10 40 10/11/2010 AC-TINT

25926318 EMANUELLE CRISTINA SILVA 14 6 12 8 40 09/11/2010 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25979872 MARIA PAULA DO COUTO SANTOS 20 10 4 4 38 09/10/2010 AC-TINT

25034982 MARIA CLARA NAVES FURTUNATO 16 4 12 4 36 14/07/2010 AC-TINT

25953373 GABRIEL ALMEIDA PELUCI 6 14 6 6 32 16/11/2009 AC-TINT

251910669 LETICIA PEREIRA TEIXEIRA REZENDE 14 6 6 4 30 16/02/2011 AC-TINT

254313220 EMANUEL AUGUSTO MIRANDA TOMAZ 8 8 6 6 28 25/06/2011 AC-TINT

25931778 MARIA CLARA ALVES DE ALVARENGA 0 4 2 0 6 16/08/2008 AC-TINT

25977359 THIAGO NASCIMENTO RIBEIRO 0 4 2 0 6 31/01/2011 AC-TINT

25119878 SAMUEL JOSE FERRAZ E CARVALHO 0 4 2 0 6 11/02/2011 AC-TINT

250412065 DAVI EMANUEL LACERDA SANTOS 0 4 2 0 6 11/03/2011 AC-TINT

254612486 LAURA LOPES MURTA 0 4 2 0 6 17/04/2011 AC-TINT

259311053 MIGUEL ALVES DA COSTA 22 6 10 8 46 28/10/2010 LB-PPI-TINT

255512358 ALICE ESTER DE FREITAS ABREU 20 8 6 6 40 04/02/2011 LB-PPI-TINT

257813521 LARISSA SANTIAGO DE ABREU 18 8 4 10 40 10/11/2010 LB-PPI-TINT

251910669 LETICIA PEREIRA TEIXEIRA REZENDE 14 6 6 4 30 16/02/2011 LB-PPI-TINT

255512358 ALICE ESTER DE FREITAS ABREU 20 8 6 6 40 04/02/2011 LB-Q-TINT

25997676 GABRIELA AVELAR SILVA 22 18 10 4 54 14/06/2011 LB-EP-TINT

259311053 MIGUEL ALVES DA COSTA 22 6 10 8 46 28/10/2010 LB-EP-TINT

255512358 ALICE ESTER DE FREITAS ABREU 20 8 6 6 40 04/02/2011 LB-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

257813521 LARISSA SANTIAGO DE ABREU 18 8 4 10 40 10/11/2010 LB-EP-TINT

25926318 EMANUELLE CRISTINA SILVA 14 6 12 8 40 09/11/2010 LB-EP-TINT

25034982 MARIA CLARA NAVES FURTUNATO 16 4 12 4 36 14/07/2010 LB-EP-TINT

251910669 LETICIA PEREIRA TEIXEIRA REZENDE 14 6 6 4 30 16/02/2011 LB-EP-TINT

25977359 THIAGO NASCIMENTO RIBEIRO 0 4 2 0 6 31/01/2011 LB-EP-TINT

25765831 CARLOS EMANUEL NUNES DOS SANTOS 18 12 8 10 48 08/04/2011 LI-PPI-TINT

259311053 MIGUEL ALVES DA COSTA 22 6 10 8 46 28/10/2010 LI-PPI-TINT

25016426 ARTHUR ANTONIO DA SILVA 22 4 10 10 46 22/09/2010 LI-PPI-TINT

255512358 ALICE ESTER DE FREITAS ABREU 20 8 6 6 40 04/02/2011 LI-PPI-TINT

257813521 LARISSA SANTIAGO DE ABREU 18 8 4 10 40 10/11/2010 LI-PPI-TINT

251910669 LETICIA PEREIRA TEIXEIRA REZENDE 14 6 6 4 30 16/02/2011 LI-PPI-TINT

254313220 EMANUEL AUGUSTO MIRANDA TOMAZ 8 8 6 6 28 25/06/2011 LI-PPI-TINT

250412065 DAVI EMANUEL LACERDA SANTOS 0 4 2 0 6 11/03/2011 LI-PPI-TINT

25997676 GABRIELA AVELAR SILVA 22 18 10 4 54 14/06/2011 LI-EP-TINT

25217562 LUIS FELLIPE MACHADO ANDRADE 16 16 8 10 50 06/10/2010 LI-EP-TINT

25765831 CARLOS EMANUEL NUNES DOS SANTOS 18 12 8 10 48 08/04/2011 LI-EP-TINT

259311053 MIGUEL ALVES DA COSTA 22 6 10 8 46 28/10/2010 LI-EP-TINT

25016426 ARTHUR ANTONIO DA SILVA 22 4 10 10 46 22/09/2010 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25955382 FERNANDO CAPUTO FLORES FILHO 10 12 12 12 46 08/06/2011 LI-EP-TINT

255512358 ALICE ESTER DE FREITAS ABREU 20 8 6 6 40 04/02/2011 LI-EP-TINT

257813521 LARISSA SANTIAGO DE ABREU 18 8 4 10 40 10/11/2010 LI-EP-TINT

25926318 EMANUELLE CRISTINA SILVA 14 6 12 8 40 09/11/2010 LI-EP-TINT

25979872 MARIA PAULA DO COUTO SANTOS 20 10 4 4 38 09/10/2010 LI-EP-TINT

25034982 MARIA CLARA NAVES FURTUNATO 16 4 12 4 36 14/07/2010 LI-EP-TINT

251910669 LETICIA PEREIRA TEIXEIRA REZENDE 14 6 6 4 30 16/02/2011 LI-EP-TINT

254313220 EMANUEL AUGUSTO MIRANDA TOMAZ 8 8 6 6 28 25/06/2011 LI-EP-TINT

25977359 THIAGO NASCIMENTO RIBEIRO 0 4 2 0 6 31/01/2011 LI-EP-TINT

250412065 DAVI EMANUEL LACERDA SANTOS 0 4 2 0 6 11/03/2011 LI-EP-TINT

25953373 GABRIEL ALMEIDA PELUCI 6 14 6 6 32 16/11/2009 PRONAF-TINT

Legenda

1. LING - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias

2. MAT - Matemática

3. CNAT - Ciências da Natureza e suas Tecnologias

4. CHUM - Ciências Humanas e suas Tecnologias


